
    A N U N C I O

LISTA ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCEDIMIENTO DE SE LECCIÓN   DE  
MONITORES PARA IMPARTIR “TALLERES EN VERANO INFANTI L 2012” Y
CONSTITUCIÓN  DE  LA CORRESPONDIENTE  BOLSAS  DE  TRABAJ O  QUE
CUBRAN POSIBLES SUSTITUCIONES .

Por el Sr. Alcalde – Presidente del Ayuntamiento, s e ha dictado Resolución
nº111/2012, de fecha 25 de junio de 2.012, cuyo ten or literal es el siguiente:

Por  medio  de  la  presente  y  en  virtud  de  las  atribuciones  que  me  confiere  la  legislación  vigente  y  de
conformidad con la base quinta de las Bases de Convocatoria para la  SELECCIÓN DE MONITORES DE
VERANO INFANTIL, PARA IMPARTIR TALLERES EN “VERANO INFANTIL 2012” Y CONSTITUCIÓN DE
LA  CORRESPONDIENTE  BOLSA  DE  TRABAJO  QUE  CUBRA  POSIB LES  SUSTITUCIONES, en
contratación laboral temporal, aprobadas por Resolución de Alcaldía núm. 98/2012.

RESUELVO:

Primero.-  Aprobar la relación de ADMITIDOS y EXCLUIDOS para participar en la anterior convocatoria:

ADMITIDOS: 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ARENAS MORENO, ROCIO 74523585C
2 ARENAS TOLEDO, ESTELA MARIA 47398031E
3 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DANIEL 52974540C
4 BLÁZQUEZ ESCRIBANO, NATALIA 74523787S
5 BLÁZQUEZ VILLORA, PABLO 74518200V
6 CAMBRONERO CASTILLO, MARIA TERESA 47397959L
7 CASTILLO DE LAMO, JUAN GABRIEL 74522360Z
8 CASTILLO REQUENA, ANTONIO JOSE 47079347-A
9 COUQUE MARTINEZ, PATRICIA 74518336S
10 FERNÁNDEZ CONTRERAS, CAROLINA 44389112D
11 FUENTES MARIN, ARANZAZU 47075497V
12 GARCÍA DE LAMO, SANDRA 74520540B
13 GOMEZ MORA, FRANCISCA 47052218Z
14 JIMÉNEZ JÁTIVA, VANESA 47090406E
15 LOPEZ JIMÉNEZ, ROSA NIEVES 74519506N
16 LORENTE TOLEDO, MARIA MERCEDES 47071155E
17 MARTINEZ RUIZ, ANA CORTES 47053717H
18 MORENO MATEO, ESTEFANIA 74521188S
19 MURCIA TEBAR, RAQUEL 47093197F
20 PEINADO RUIZ, MARI FUENTES 47088671N
21 ROSILLO CLEMENT, EMILIO 48352399M
22 TOLEDO CASTILLO, RAQUEL 74521446C
23 VILLORA RUIZ, IRINA 74523794E
24 VINUESA ARJONA, MARIA JESUS 74522380B

EXCLUIDOS:
Ninguno.

Segundo.-  En cumplimiento de lo dispuesto, asimismo, en la base quinta de las Bases de Convocatoria, al no
resultar aspirantes excluidos se omite el plazo de subsanación, entendiendo como definitiva la presente lista
de admitidos.



Tercero.-  Determinar la composición del Tribunal Calificador, que queda como sigue:

� Presidente:   Sigfredo García Benítez, AEDL del Ayuntamiento de Munera.

� Vocales: Alma María Sánchez Esteso, Educadora familiar del Ayuntamiento de Munera.

     Carlota De Lamo Varea, Monitora socio-cultural del Ayuntamiento de Munera. 
                      Jaime Pérez López, Trabajador Social del Ayuntamiento de Munera.     

� Secretario :  Domingo de Guzmán Abenza Guillamón, Secretario del Ayuntamiento de Munera.

Cuarto.-  Las pruebas que conforman el procedimiento selectivo mediante concurso-oposición tendrán lugar
en las fechas que a continuación se detallan, debiendo los aspirantes realizar la prueba correspondiente a la
fase de oposición de defensa del proyecto en la fecha y hora siguientes, en la Sala de Comisiones de la Casa
Consistorial.

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI FECHA EXAMEN

1 ARENAS MORENO, ROCIO 74523585C 28-junio. 09.00 h.
2 ARENAS TOLEDO, ESTELA MARIA 47398031E 28-junio. 09.1 5 h.
3 BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ, DANIEL 52974540C 28-junio. 09.30 h.
4 BLÁZQUEZ ESCRIBANO, NATALIA 74523787S 28-junio. 09.4 5 h.
5 BLÁZQUEZ VILLORA, PABLO 74518200V 28- junio.10.00 h.
6 CAMBRONERO CASTILLO, MARIA TERESA 47397959L 28-junio . 10.15 h. 
7 CASTILLO DE LAMO, JUAN GABRIEL 74522360Z 28-junio. 1 0.30 h.
8 CASTILLO REQUENA, ANTONIO JOSE 47079347-A 28-junio. 10.45 h.
9 COUQUE MARTINEZ, PATRICIA 74518336S 28-junio. 11.30 h.
10 FERNÁNDEZ CONTRERAS, CAROLINA 44389112D 28-junio. 1 1.45 h.
11 FUENTES MARIN, ARANZAZU 47075497V 28-junio. 12.00 h .
12 GARCÍA DE LAMO, SANDRA 74520540B 28-junio. 12.15 h.
13 GOMEZ MORA, FRANCISCA 47052218Z 28-junio. 12.30 h.
14 JIMÉNEZ JÁTIVA, VANESA 47090406E 28-junio. 12.45 h.
15 LOPEZ JIMÉNEZ, ROSA NIEVES 74519506N 29-junio. 09.0 0 h.
16 LORENTE TOLEDO, MARIA MERCEDES 47071155E 29-junio. 09.15 h.
17 MARTINEZ RUIZ, ANA CORTES 47053717H 29-junio. 09.30  h.
18 MORENO MATEO, ESTEFANIA 74521188S 29-junio. 09.45 h .
19 MURCIA TEBAR, RAQUEL 47093197F 29-junio. 10.00 h.
20 PEINADO RUIZ, MARI FUENTES 47088671N 29-junio. 10.1 5 h.
21 ROSILLO CLEMENT, EMILIO 48352399M 29-junio. 10.30 h .
22 TOLEDO CASTILLO, RAQUEL 74521446C 29-junio. 10.45 h .
23 VILLORA RUIZ, IRINA 74523794E 29-junio. 11.30 h.
24 VINUESA ARJONA, MARIA JESUS 74522380B 29-junio. 11. 45 h.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo dispue sto en la base quinta de
las Bases de Convocatoria.

Munera, 25 de junio de 2012
EL SECRETARIO,

Domingo de Guzmán Abenza Guillamón.


